
. Městská část Praha 11 _ , I Verze 1 ]

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednavka
.

 

Dodavatel: Jihoměstská majetková a.s.

IČ/RČ: 28199081

Adresa: Ocelíkova 672/1

Praha 11-Háje

149 00 Praha 415

Naše značka: Vyřizuje/linka: Datum vystavení:

MCPI 1/19/053691/0ŽP/Nedv _ 26.09.2019

Objednávka č: 2019/0978

Objednáváme u Vás MČ Praha 11 si u Vás objednává v souladu s Rámcovou smlouvou o dílo č.

SM1600000281 ze dne 29. 04. 2016 a jejího dodatku č. SM1600000281-1 ze dne 21. 08. 2019

služby při údržbě zeleně a úklidu veřejných ploch a dětských hřišť v říjnu, listopadu a prosinci

2019

P0 is Množství Cena za MJ DPH Celkem s DPH

Služby za měsíc říjen 2019* 1.00 287696134 21 % 2876961,34

Služby za měsíc listopad 2019‘ 1.00 3260322,01 21 % 3260322,01

Služby za měsíc prosinec 2019* 1.00 951300.79 21 % 951300.79

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 30 dnů.

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle

objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta : celkové ceny

objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: 7 088 584,14 Kč včetně DPH

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu lnění ředmětu objednávky.

Termín dodání: 31.12.2019

le!a!u! lgr., l..!

2. místostarosta

    

  

 

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce

a neuplatňují vůči nim žádné výhrady.

Datum: % /&3 ě/j .............



CELKOVÝ FINANČNÍ PŘEHLED OBJEDNÁVKY

na říjen, listopad a prosinec 2019

Příloha obj. č. 2019/0978

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

bez DPH

Úklid veřejných ploch 396 531 Kč

x.19 udržba zeleně 1 775 727 Kč

Udržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 175 366 Kč

Likvidace odpadů 30 030 Kč

Mezisoučet 2 377 654 Kč

bez DPH

Uklid veřejných ploch 384 157 Kč

Xl.19 Udržba zeleně _ ., - -, , , 2 104 928 Kč

Udrzba a opravy DH a SH, moblllare a daISIhO vybavem zelene 175 366 Kc

Likvidace odpadů 30 030 Kč

Mezisoučet 2 694 481 Kč

bez DPH

Uklid veřejných ploch 384 157 Kč

X||.19 Udržba zeleně _ ., - -, , , 196 646 Kč

Udrzba a opravy DH a SH, moblllare a dalsnho vybavem zelene 175 366 Kc

Likvidace odpadů 30 030 Kč

Mezisoučet 786 199 Kč

REKAPITULACE:

Služby za měsíc říjen 2019 2 377 654 Kč

Služby za období listopad 2019 2 694 481 Kč

Služby za období prosinec 2019 786 199 Kč

Objednané práce za uvedené období 5 858 334 Kč

DPH 1 230 250 Kč
  CELKEM vč. DPH  7 088 584 Kč
 

 



Rozsah požadovaných služeb - ŘÍJEN 2019

 

 

 

 

 

 

 

 

  
        
   
 

 

 

 

 

 

 

- Aesculus hippocastanum do 15.10.2019         

Úklid veřejných ploch

počet počet početjednic cena celková cena Termín Termín'n'vn'r'-x'i .. ,. „,
Objed a a e p ace te tovy pop s lednice jednic ukonu . za obdobi za jednici (bez DPH) zahajeni ukonceni

za období pract praci

Zapsteni cistoty vybranach ploch Zájlstent cistoty vybranych ploch verejnych prostranstw vc. I|kV|dace a odvozu m2 1 767 725 14 24 748 150 01007 Kč 173 237,05 Kč 01.10.19 31.10.19

verejnych prostranstvr odpadu - uk||d 3x tydne

Vyprazdnovani odpadkovych Vyprázdnovant odpadkovych kosu z ploch zelene ks 410 16 6 560 12100 Kč 78 720,00 Kč 01.10.19 31.10.19

kosu z ploch zelene - cetnost vyprazdnovam 4x tydne

dezinfekce bude prova'děna vhodným dezinfekčním prostředkem min. Ix měsíčně,

Dezinfekce odpadkových košů případně aplikací plastových vnitřních pytlů - 2 měsíčně, pytle doda' a zajistí ks 410 2 820 4,00 Kč 3 280,00 Kč 15.10.19 31 .10.19

& zhotovitel

; VYp'aZd"°Va"'.°d'?aqk°v?'°h,k°su "a ”5' “krementy ks 211 16 3 376 12,00 Kč 40 512,00 Kč 01.10.19 31 .1019
- cetnost vypraznovanl 4x tydne

Vyprazdňova'nia dezinfekce Peszekce, ?','Pa„d"e apl'ka'ře p'ařtqum Vf‘""“°“ pyt'" ks 211 2 422 4,00 Kč 1 688,00 Kč 15.10.19 31 .1019
, , . cetnost 2x meSIcne, pytle doda a ZGJISÍI zhotowtel

Odpadkovym kosu Doplňování papírových sáčků do košů pro psí exkrementy
na si exkrement “ "

P y 4x týdně vždy 1 sady (po 25 ks) na 1 koš, sáčky dodá a zajistí zhotovitel ks 211 16 3 376 2100 KC 7° 896'” KC 01'10'19 31'10'19

Doplňování igelitových sáčků do košů pro psí exkrementy „ „

4x týdně vždy 1 sady (po 50 ks) na 1 koš, sáčky dodá a zajistí zhotovitel ks 211 16 3 376 8’00 KC 27 008'” KC 01'10'19 31'10'19

Zakladni opravy . . opětovně prtpevneni, opravy, vymena, odstraneni nosnych sloupku prlp. odstr. a hod. 1 5 5 238,00 Kč 1 19000 Kč dle potreby a pokynu

odpadkovych kosu vymena celeho kose (kos doda objednatel) zadavatele

Uklid veřejných ploch - celkem 396 531,05 Kč

Údržba zeleně

, počet , . . , Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice pocet úkonů pocetjedmc cena celkova cena zahájení ukončení

jednic , za období za jednici (bez DPH) , ,
za období pract praci

Podzimní vyhrabání listí dle potřeby, požadavků zadavatele a dle podminek

začleněníjednotlivých lokalit s naložením na dopravní prostředek a odvozem m2 1 087 194 1,0 1 087 194 1,50 Kč 1 630 791,00 Kč 01.10.19 31.10.19

shrabků do vzdálenosti 20 km vč. likvidace

a Technologie vegetačních úprav Y. Vyhrabant okraju kerovych skuptn s nalozemm shrabku na dopravni prostredek m2 41 937 110 41 937 1150 Kč 62 905,80 Kč 01.10.19 31.10.19

\—_ krajme - Rozvojova a udrzovacr pece a odvozem do vzdalenosti 20 km

>< o vegetační plochy- dle CSN 83

9051 řezy udržovací v korunách stromů (zdravotní, bezpečnostní) hod. 160 1,0 160 226,00 Kč 36 160,00 Kč 01.10.19 31 .1019

Prednostnl a opakovane vyhrabanl pod stromyjtrovce madalu m2 33 000 110 33 000 1139 Kč 45 870,00 Kč 01.10.19 15.10.19

 

  Údržba zeleně - celkem 1 775 726,80 Kč
 

 

 



Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně
 

 

 

 

 

 

 

     
      
 

 

 

 
 

 

         
  

počet počet početjednic cena celková cena Termín Termín
Ob'ednávané ráce - texto ' o is ' ' . . ' ° , . . . " ' ' '

' p vy p p jednlce jednlc ukonu , za obdobl za jedním (bez DPH) zahalení ukoncenl

za obdobl praCI praci

UF’Itieloch,de'S’f_1:°[' a lelld ploch detskych a Vlceucelovych sportovnlch hrlst m2 39 008 13 507 104 01007 Kč 3 549,73 Kč 01.10.19 31.10.19

Vlceucelovych hrlst uklld 3X tydne

Pece o pllskowsteá pískove dopadove plochy (doplnenl písku, v prípade nutností m3 150 1 150 430 Kč 64 500,00 Kč 01.10.19 31.10.19

vymena písku, deszekce)

Kontrola detskyvch a Vlceucelovych sportovmch hrlst vc. zaplsu o provedene ks 88 4 352 8 Kč 2 816,00 Kč 01.10.19 31.10.19

5», , . .., . kontrole dle EN CSN 1176-7 - 1x tydne

F- Pece o hnsw Opravy vybaveni hřišť>< „ „

(herních prvků, dřevěných obložení pískovišť, oplocení, laviček, košů apod.) had 150 1 150 238 KC 35 700'00 Kc 01'10'19 31'10'19

* Paušální záloha na materiál pro opravy vybavení hřišť „

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 3O OOO‘OO Kc 01'10'19 31'10'19

... , Op'Íwy VybÍven' ze.'°".° a ?Stam'ho m°b"'a'° ve'elne ze'ene hod 100 1 100 238 Kč 23 800,00 Kč 01.10.19 31.10.19
Opravy mobiliare a vybaveni (IaVIcek, kosu, cedulí, zahonu apod.)

zeleně * Paušální záloha na materiál na opravy vybavení veřejné zeleně „

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 15 OOO‘OO Kc 01'10'19 31'10'19

*Pazn.: u této položky bude k fakturaci předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství, charakteristikyjednotlivých použitých materiálů, případně kopie dodacích listů, na každou opravu zvlášťa na závěr souhrně

Udržba zeleně - celkem 175 365,73 Kč

Likvidace odpadů

počet počet početjednic cena celková cena Termín Termín
Ob'ednávané ráce - texto ' o is ' ' . . ' ° , . . . " ' ' '

' p vy p p jednlce jednlc ukonu , za obdobl za jedním (bez DPH) zahalení ukoncenl

za obdobl praCI praci

Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zelené na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti

MC v . , , m3 20 1 20 474 Kč 9480 Kč 01.10.19 31.10.19
Praha 11 likvidace biologického odpadu z aktivit obcanu (př. z úklldu a údržby předzahrádek), kterýle odložen na

Š—Í veřejná prostranství

>< Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zelené na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti

MC . . , , , _ _ „ , „ „ , , „ , „ , , m3 30 1 3O 685Kč 20550 Kč 01.10.19 31.10.19

Praha 11 Illedace pevneho a komunaInlho odpadu z akthlt obcanu (pr. cerne skládky), kteryle odlozen na verelná

prostranství

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci vždy předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství Iikvidovaneho odpadu s popisem lokality, odkud byl odpad odvezen

Jiné nepravidelné práce - celkem 30 030,00 Kč
 

Ostatni ceny zde neuvedené jsou stanoveny ve výši 80 % směrných cen uvedených v aktuálně platném Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací URS Praha a.s.

Rekapitulace - ŘÍJEN 2019:
 

Uklid veřejných ploch 396 531,05 Kč
 

Údržba zeleně 1 775 726,80 Kč
 

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 175 365,73 Kč
 

 Likvidace odpadů  30 030,00 Kč
 

 
 



 

 

 

 

Za měsíc 10/2019 2 377 654 Kč

DPH 499 307 Kč

CELKEM vč. DPH 2 876 961 Kč   



Rozsah požadovaných služeb - LISTOPAD 2019

 

 

 

 

 

 

 

 

  
        
   
 

 

 

 

 

 

          

Úklid veřejných ploch

- počet - . . , Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice pocet úkonů pocet jednic cena celkova cena zahájení ukončení

jednic , za období za jednici (bez DPH) , ,

ML" za období pracl praci
mmm-vým „c-,n . v.. ,-.. _

ploch veřejných Šalizjsgintlýzlšěow vybrany“ pm“ verelnym program“" “' "kv'dace a Odvoz“ Odpad“ m2 1 767 725 13 22 980 425 0,007 Kč 160 862,98 Kč 01.11.19 30.11.19

., „ . , . v „ -

odpadkových VYP'adevan' ‘3dp.ad.k°vy.°h Ems” z pm“ zelene ks 410 16 6 560 12,00 Kč 78 720,00 Kč 01.11.19 30.11.19
.,...=.=. , ___ „_ , . - cetnost vyprazdnovanl 4x tydne

Dezinfekce odpadkových košů

Dezinfekce odpadkových kc dezinfekce bude prováděna vhodným dezinfekčním prostředkem min. Ix měsíčně, případně ks 410 2 820 4,00 Kč 3 280,00 Kč 15.11.19 30.11.19

o, aplikaci plastových vnitřních pytlů - 2 měsíčně, pytle dodá a zajistí zhotovitel

;“ VYP'aZd"°Va"'-°dPa.dk°v.y°13ms” "3 ps' exmmenty ks 211 16 3 376 12,00 Kč 40 512,00 Kč 01.11.19 30.11.19
— cetnost vypraznovanl 4x tydne

VYPÍaZdňOVáM a Peszekce, Pripafme apl'ka7e “3.59““ V."'""'°h pyt'” ks 211 2 422 4,00 Kč 1 688,00 Kč 15.11.19 30.11.19
dezlnfekce cetnost 2x mesicne, pytle doda a zajistl zhotov1tel

odpadkových košů Doplňování papírových sáčků do košů pro psí exkrementy , s

na psí exkrementy 4x týdně vždy 1 sady (po 25 ks) na 1 kos, sáčky dodá a zajistí zhotovitel kg 211 16 3 376 2100 KC 70 89600 KC 011119 30'11'19

Doplňování igelitových sáčků do košů pro psí exkrementy , ,

4x týdně vždy 1 sady (po 50 ks) na 1 koš, sáčky dodá a zajistí zhotovitel kg 211 16 3 376 8'00 KC 27 “800 KC 011119 30'11'19

Zakladm oPravy . . opetovne prlpevnenl, opravy, vymena, odstraneni nosnych sloupku prlp. odstr. a vymena celeho hod. 1 5 5 238,00 Kč 1 190,00 Kč dle potreby a pokynu

odpadkovych kosu kose (kos doda objednatel) zadavatele

Uklid veřejných ploch - celkem 384 156,98 Kč

Údržba zeleně

- počet - . . , Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice pocet úkonů pocet jednic cena celkova cena zahájení ukončení

jednic , za období za jednici (bez DPH) , .

za období pracl praci

Podzimní vyhrabání listí dle potřeby, požadavků zadavatele a dle podmínek začlenění

Technologie vegetačních jednotlivých lokalit s naložením na dopravní prostředek a odvozem shrabků do vzdálenosti 20 km m2 1 087 194 1,0 1 087 194 1,50 Kč 1 630 791,00 Kč 01.11.19 30.11.19

úprav V krajině _ VČ. likvidace

l:?pzvoyova a pdrzovaa Vyhrabanl okraju'kerovych skupin s nalozenlm shrabku na dopravni prostredek m2 41 937 1,0 41 937 1,50 Kč 62 905,80 Kč 01.11.19 30.11.19

pece o vegetacnl plochy - a odvozem do vzdalenosti 20 km

dle CSN 83 9051

řezy udržovací v korunách stromů (zdravotní, bezpečnostní) hod. 160 1,0 160 226,00 Kč 36 160,00 Kč 01.11.19 30.11.19

% Péče o keřové výsadby Řez živých plotů m2 35 685 0,3 8 921 20,00 Kč 178 425,00 Kč 01.11.19 30.11.19

v  
 

 

 



 

Odstranění sněhu, zmrázků, posyp cest, úklid posypu v nutném případě v zimním období

Pozn.: objednávka obsahuje 1/5 nákladů ze smluvní nabídkové ceny, ato v každém mésíci, kdy

se předpokládají zimní klimatické podmínky - mésíce listopad, prosinec, leden, únor, březen - (pro

 

             
 

 

 

 

 

 

 

     
      
 

 

 

 
 

 

prostranství         

Zif'ff'i údržba ”many” výpočet ceny je použitý následující postup - ve sloupci této tabulky s názvem "počet úkonů za bm 29 226 0'2 5 845 32'00 KC 187 046'40 KC 01'11'19 30'11'19
pesmh komumkac: (cest v „, . , , , , , _ , , . , , ,

zeleni) období jsou ukony za dany meslc deleny 5 — 0,2, tzn. ve vypoctu ceny se jedna 0 1/5 nabldkove

ceny.

Posypový materiál (shodný výpočetjako u předcházející položky - viz poznámka) t 100 0,2 20 480,00 Kč 9 600,00 Kč 01.11.19 30.11.19

*fakturováno v případě výjezdu a potřeby údržby cest

Udržba zeleně - celkem 2 104 928,20 Kč

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně

, počet , . . , Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice pocet úkonů pocet jednlc cena celkova cena zahájení ukončení

jednic , za období za jednici (bez DPH) , ,

za období prací prací

U."’“’.’.”°°",d”"f.y.°f' a W", *"th Í'etSkym a V'°°”°°'°"y°h Sp°”°""'°h ”'5‘ m2 39 008 13 507 104 0,007 Kč 3 549,73 Kč 01.11.19 30.11.19
Vlceucelovych hrlst uklld 3X tydne

Zgšzfgkzgkowste a plskove dopadove plochy (doplnenl plsku, v prlpade nutnostl vymena plsku, m3 150 1 150 430 Kč 64 500,00 Kč 01-11-19 30-11-19

[(ontrolá detskych a vlceucelovych sportovních hrlst vc. zaplsu o provedene kontrole dle EN ks 88 4 352 8 Kč 2 816,00 Kč 01-11-19 30-11-19

05 P'“ , CSN 1176-7 -1xtydne

: eee 0 "mm Opravy vybavení hřišť>< , ,

(herních prvků, dřevěných obložení pískovišť, oplocení, laviček, košů apod.) “Od 150 1 150 238 KC 35 700'00 KC 01'11'19 30'11'19

* Paušální záloha na materiál pro opravy vybavení hřišť ,

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 3O OOO’OO KC 01'11'19 30'11'19

_ , Opravy vybavení zelene acostátnlho mobllláre verejne zelene hod 100 1 100 238 Kč 23 800,00 Kč 01-11-19 30-11-19

Opravy moblllare a vybavení (IaVlcek, kosu, cedull, zahonu apod.)

Zéleně * Paušální záloha na materiál na opravy vybavení veřejné zeleně ,

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 15 OOO’OO KC 01'11'19 30'11'19

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství, charakteristikyjednotlivých použitých materiálů, případně kopie dodacích listů, na každou opravu zvlášt'a na závěr souhrně

Udržba zeleně - celkem 175 365,73 Kč

Likvidace odpadů

, počet , . . , Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice pocet úkonů pocet jednlc cena celkova cena zahájení ukončení

jednic , za období za jednici (bez DPH) , ,

za období prací prací

Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zelené na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ

(» Praha 11 likvidace biologického odpadu z aktivit občanů (př. 2 úklidu a údržby předzahrádek), který je odložen na veřejná m3 20 1 20 474 Kč 9 480 Kč 01-11-19 30-11-19

E prostranství

>< Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zelené na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ

Praha 11 likvidace pevného a komunálního odpadu z aktivit občanů (př. černé skládky), který je odložen na veřejná m3 30 1 30 685 Kč 20 550 Kč 01.11.19 30.11.19

 

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci vždy předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství likvidovaného odpadu s popisem lokality, odkud byl odpad odvezen

  Jiné nepravidelné práce - celkem 30 030,00 Kč
 

 

 



Ostatní ceny zde neuvedené jsou stanoveny ve výši 80 % směrných cen uvedených v aktuálně platněm Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací URS Praha a.s.

Rekapitulace - LISTOPAD 2019:
 

Uklid veřejných ploch 384 156,98 Kč
 

Údržba zeleně 2 104 928,20 Kč
 

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 175 365,73 Kč
 

 

 

 

 

 

Likvidace odpadů 30 030,00 Kč

Za měsíc 11/2019 2 694 481 Kč

DPH 565 841 Kč

CELKEM vč.DPH 3 260 322 Kč   



Rozsah požadovaných služeb - PROSINEC 2019

 

 

 

 

 

 

 

 

  
        
   
 

 

 

 

 

      

Úklid veřejných ploch

očet počet očet 'ednic cena celková cena Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice jZdnic úkonů pza objdobí za jednici (bez DPH) zahájení ukončení

za období prací prací

Zajištění čistoty vybranách ploch Zajištění čistoty vybraných ploch veřejných prostranství vč. likvidace a odvozu odpadu - „ „
veřejných prostranství úklid 3X týdně m2 1 767 725 13 22 980 425 0,007 Kc 160 862,98 Kc 01.12.19 31.12.19

Vyprazdňovániodpadkových Vyprazdňování odpadkových košů z ploch zeleně ks 410 16 6 560 12 00 Kč 78 720 00 Kč 01 12 19 31 12 19

kOŠÚ Z PÍOCh zeleně - četnost vyprazdňování 4x týdně v » - - - -

Dezinfekce odpadkových košů

Dezinfekce odpadkových košů dezinfekce bude prováděna vhodným dezinfekčním prostředkem min. Ix měsíčně, případné ks 410 2 820 4,00 Kč 3 280,00 Kč 15.12.19 31.12.19

a, aplikaci plastových vnitřních pytlů - 2 měsíčně, pytle dodá a zajistí zhotovitel

; Vyp'aZdňOVání Odpadkový“ kašů "a pSí exmmemy ks 211 16 3 376 12 00 Kč 40 512 00 Kč 01 12 19 31 12 19
>< - četnost vyprázňování 4x týdně ' ' ' ' ' '

Vyprazdňovánia dezinfekce Peszekce' P'ÍPaflne aphkaÝe p'ařt'řvyc“ V,""""°“ pyt'" ks 211 2 422 4,00 Kč 1 688,00 Kč 15.12.19 31.12.19
odpadkových košů cDetnost Zk meSlcne, pytle d??ÍFŠaJÉU'ĚhOtOVItí-ll' k t

na si exkrement op novanl papirovyc sac u o osu pro psl ex remen y „ „

" y 4x týdně vždy 1 sady (po 25 ks) na 1 koš, sáčky dodá a zajistí zhotovitel ks 211 16 3 376 2100 K“ 70 896’” KC 01'12'19 31'12'19

Doplňování igelitových sáčků do košů pro psí exkrementy „ „

4x týdně vždy 1 sady (po 50 ks) na 1 koš, sáčky dodá a zajistí zhotovitel ks 211 16 3 376 8’00 KC 27 008’” KC 01'12'19 31'12'19

Základní opravy opětovné připevnění, opravy, výměna, odstranění nosných sloupků příp. odstr. a výměna celého „ „ dle potřeby a pokynu

odpadkových košú koše (koš dodá objednatel) “Od“ 1 5 5 23890 K“ 1 19090 Kc zadavatele

Uklid veřejných ploch - celkem 384 156,98 Kč

Údržba zeleně

očet počet očet 'ednic cena celková cena Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice jZdnic úkonů pza objdobí za jednici (bez DPH) zahájení ukončení

za období prací prací

Odstranění sněhu, zmrazkú, posyp cest, úklid posypu v nutném případě v zimním období

Pozn.: objednávka obsahuje 1/5 nákladů ze smluvní nabídkové ceny, ato v každém měsíci, kdy

a, se předpokládají zimní klimatické podmínky- měsíce listopad, prosinec, leden, únor, březen - bm 29 226 0 2 5 845 32 00 Kč 187 046 40 Kč 01 12 19 31 12 19

; Zimní údržba vybraných pěších (pro výpočet cenyje použitý následující postup - ve sloupci této tabulky s názvem “počet úkonů ' * * ' ' ' '

>< k°’"""’ka°’(°95’”e’e"’) za období“ jsou úkony za daný měsíc děleny 5 = 0,2, tzn. ve výpočtu ceny se jedná 0 1/5

nabídkové ceny.

Posypový materiál (shodný výpočetjako u předcházející položky - viz poznámka) t 100 0,2 20 480,00 Kč 9 600,00 Kč 01.12.19 31.12.19

 

*fakturováno v případě výjezdu a potřeby údržby cest   
  Údržba zeleně - celkem  196 646,40 Kč
 

 

 



Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně
 

 

 

 

 

    
 

 

 

     
 

 

 

 

 
 

 

        
 

  

očet počet očet 'ednic cena celková cena Termín Termín
Objednávané práce - textový popis jednice _p . úkonů p J , . . . zahájení ukončení

lednic , za období za ]ednlcl (bez DPH) , ,

za období praCI prací

Uf‘liqPIOCh,détS’§ffih a [le11d ploch dětských a Víceucelovych sportovních hnst m2 39 008 13 507 104 01007 Kč 3 549173 Kč 0112.19 31.12.19

Viceucelovych hrist uklld 3x tyd ne

Pece o plskowste a pískove dopadove plochy (doplneni písku, v pripade nutností vymena m3 150 1 150 430 Kč 64 500100 Kč 0112.19 31.12.19

písku, deszekce)

m Kontrola detskych alVlceuceIovych sportovních hnst vc. zapisu o provedené kontrole dle ks 88 4 352 8 Kč 2 816,00 Kč 0112.19 31.12.19

‘_ Péčeohřiště EN CSN1176-7 -1xtydne

=' Opravy vybaveni hřišť , ,

>< (herních prvků, dřevěných obložení pískovišť, oplocení, laviček, košů apod.) had 150 1 150 238 K“ 35 700,00 KC 01'12'19 31'12'19

* Paušální záloha na materiál pro opravy vybavení hřišť ,

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 30 00000 Kc 01'12'19 31'12'19

.. , Op'ŠVy Vyřřven' Zé'efie a f’smn'm m°b"'a'° ve'elne ze'ene hod \ 100 1 100 238 Kč 23 800,00 Kč 01.12.19 31.12.19
Opravy mobiliare a vybavení (lawcek, kosu, cedulí, zahonu apod.)

zeleně * Paušální záloha na materiál na opravy vybavení veřejné zeleně ,

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 15 OOO’OO Kc 01'12'19 31'12'19

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství, charakteristikyjednotlivých použitých materiálů, případně kopie dodacích listů, na každou opravu zvlášt'a na závěr souhrně

Udržba zeleně - celkem 175 365,73 Kč

Likvidace odpadů

očet počet očet 'ednic cena celková cena Termín Termín
Objednávané práce - textový popis jednice _p . úkonů p J , . . . zahájení ukončení

lednic , za období za ]ednlcl (bez DPH) , ,

za období praCI prací

Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ

a, Praha 11 likvidace biologického odpadu z aktivit občanů (př. z úklidu a údržby předzahrádek), kterýje odložen na veřejná m3 20 1 20 474 Kč 9 480 Kč 01.12.19 31 .12-19

: prostranství

š

Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ m3 30 1 30 685 Kč 20 550 Kč 01.12.19 31.12.19

Praha 11 likvidace pevného a komunálního odpadu z aktivit občanů (př. černé skládky), kterýje odložen na veřejná prostranství

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci vždy předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství likvidovaného odpadu s popisem lokality, odkud byl odpad odvezen

Jiné nepravidelné práce - celkem 30 030,00 Kč
 

Ostatní ceny zde neuvedené jsou stanoveny ve výši 80 % směrných cen uvedených v aktuálně platném Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací URS Praha a.s.

Rekapitulace - PROSINEC 2019:
 

Uklid veřejných ploch 384 156,98 Kč
 

Údržba zeleně 196 646,40 Kč
 

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 175 365,73 Kč
 

 

 

 

Likvidace odpadů 30 030,00 Kč

Za měsíc 12/2019 786 199 Kč

DPH 165102 Kč
  CELKEM vč. DPH  951 301 Kč
 

 

 


